
V souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb. schvaluje Rada obce změnu rozpočtu tímto
XIV. rozpočtový m opatřením k 7.11.2022

Dle odst. 3 písm. a) uvedeného zákona - tj. přesun rozpočtových prostředků, při němž se
jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový
objem nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů:
věř. Zeleň - mzdy 2311037455011 - 17.000,-
věř. Zeleň - dohody 2311037455021 + 5.000,-
veř.Zeleň-DPN 2311037455424 + 12.000,-
OŮ-mzdy 2311061715011 - 12.000,-
OÚ-DPN 2311061715424 + 12.000,-
OU-služby 2311061715169 - 5.000,-
OU-cestovné 2311061715173 + 5.000,

Dle odst. 3 písm. b) uvedeného zákona- tj. použití nových rozpočtem nepředvídatelných
příjmů k úhradě nových, rozpočtem nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem
rozpočtu:

Příjmy:
KUPK dotace pro SDH Šťáhlavy
FU - daň z příjmu FO - srážková
Prodej vstupenek - kultur, akce
CS -příjem úroků
Prodej pozemků

Celkem

23110 4122org.4004
23110 1113
2311033192111
2311063102141
2311036393111

1.233,-
100.000,-

6.000,-
3.000,-

189.767,-

300.000;-

Výdaje:
SDH Šťáhlavy - DDHM
Zvýšení příspěvku pro IVIŠ - dopl.
(celkem 300 000,- Kč na el. energie)
Služby - kultur, akce
Výsadba stromů (u hřbitova)

Celkem

23110 5512 5139 org. 4004
231103111 5331

23110 3319 5169 org.3319
2311037455169

1.233,-
154.222,-

6.000,-
138.545,-

300.000,-

Schváleno Radou obce dne: 7.1 l .2022
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